
Piła alkohol z recydywistą. I tak to się skończyło...
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Znaczna ilość gotówki zniknęła z domu pokrzywdzonej, gdy na chwilę wyszła z mieszkania
podczas zakrapianego alkoholem spotkania z mieszkańcem Iławy. Mężczyzna ten, w wieku
38 lat, był już karany za podobne przestępstwa i tym razem także uległ pokusie pozornie
szybkiego i łatwego "wzbogacenia się". 

Funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Iławie, pod nadzorem Prokuratury
Rejonowej w Iławie, prowadzili dochodzenie w sprawie kradzieży. 

Z ustaleń śledczych wynikało, że sprawca, wykorzystując otwarty dom, zabrał z niego portfel ze
znaczną ilością gotówki. 

W trakcie czynności funkcjonariusze przyjęli zawiadomienie o przestępstwie oraz przesłuchali
świadków. 

- Wtedy to ustalili, że pokrzywdzona spożywała ze



swoim znajomym alkohol. W pewnym momencie w
trakcie imprezy musiała wyjść, a kiedy wróciła,
znajomego już nie było. Kiedy kobieta zorientowała
się, że w domu nie ma również portfela z pieniędzmi,
o wszystkim poinformowała policjantów. Jak się
okazało, sprawca wykorzystał chwilową nieobecność
znajomej, po czym zabrał jej portfel i wyszedł z
mieszkania - podaje st. asp. J. Kwiatkowska z iławskiej
policji.

Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie 38-letniemu koledze pokrzywdzonej zarzutu.
 

Teraz mieszkaniec Iławy ze swojego zachowania będzie tłumaczył się przed sądem. Kodeks karny za
kradzież w warunkach tzw. recydywy przewiduje karę nawet do 7 i pół roku pozbawienia wolności.

Pamiętajmy!

„Okazja czyni złodzieja”, więc nie pozwalajmy sobie na rozluźnienie, jeśli chodzi o kwestię
zabezpieczania naszych cennych rzeczy - także podczas spotkań towarzyskich w swoim mieszkaniu.
Pamiętajmy, że złodziej tylko czeka na odpowiednią chwilę, ale czasem może to być przypadkowa
osoba, którą okazja uczyni sprawcą kradzieży lub przywłaszczenia. Bo ofiarą przestępców stają się
często osoby, które zapominają, są roztargnione czy zbyt ufne, a także te, które niewłaściwie
zabezpieczają cenne przedmioty.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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